Think ahead.

100776

Tork Universal Toiletpapir - 1-lags

Universal Tork konventionelle toiletrulle opfylder de grundlaeggende behov, samtidig med at den giver god
veerdi for pengene til toiletter med lav trafik.

e Papir, som er gkonomisk i brug

*  Attraktivt motiv: Elegant design, som bidrager til at lafte brugeroplevelsen

. Dette toiletpapir er perforeret, sa det er let at rive af.
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Produkt- 0g System

forsendelsesdata
Rullebredde
9.9cm
Arkleengde
12.5cm
Praegning
Yes

Forsendelsesdata
Forbrugerenheder
(CON)

EAN 7310361144866

Emballeringsmateriale Plastic

Stk. 6

Transportenheder pr lag

Lag per palle

Bruttoveegt 836.2¢g

Hojde 198 mm

Leengde 104 mm

Bredde 304 mm

Nettoveegt 793¢

Volumen 8.57 dm3

Kompatible produkter

557000

Tork Toiletpapir Tork Toiletpapir

Dispenser
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Kvalitet
Universal

Rullediameter
10.4 cm

Lag
1

Farve
Natur

Transportenheder
(TRP)
7310361144859

Plastic

48 (8 CON)

6.8 kg
198 mm
832 mm
304 mm
6.3 kg

68.36 dm3

Rulleleengde
50.4 m

Antal ark
403

Antal ark
403

Palle
(PAL)

7310361146587

1728 (36 TRP)
4

9

243.11 kg
1932 mm
1200 mm
800 mm
228.37 kg

1.86 m3



